
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Sport, Turisztikai 
és Civil Kapcsolatok Bizottságának  
7/2019. (XI.25.) STC határozata zárt ülés keretében  
a „Tiszavirág Turisztikai Díj” adományozására beérkezett javaslat 
bírálatáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Sport, Turisztikai és Civil Kapcsolatok Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati 
rendelet 14/A. § (8) bekezdésében, valamint Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014.(II.28.) önkormányzati rendelet 3/f. 
mellékletének I. 2. pontjában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Sport, Turisztikai és Civil Kapcsolatok Bizottsága 
elvégezte a „Tiszavirág Turisztikai Díj” adományozására 2019. évben beérkezett javaslat 
bírálatát, mely alapján a Bizottság a Halászcsárda Étterem dolgozói közössége részére díj 
adományozását támogatja. 
 
2./ A Bizottság felkéri az Elnököt, hogy a beérkezett kezdeményezés bírálatát javaslatával 
együtt terjessze legkésőbb a közgyűlés 2019. decemberi ülése elé. 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
          Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
          Dr. Rácz Andrea aljegyző 
            Polgármesteri Hivatal igazgatói 
                     Tasnádi Zoltán, a Sport, Turisztikai és Civil Kapcsolatok Bizottság elnöke 
 
 

Tasnádi Zoltán sk.  Miskolczi László sk. 
a bizottság elnöke  alelnök 

bizottsági tag 
 


